Тараптар өзара келісім бойынша 2024 жылғы 5 тамыздағы № 988496/2024/2 тауарларды сатып алу туралы шартқа (бұдан әрі - Шарт)
мынадай өзгерістер енгізуге уағдаласты:

1.1.1. Шарттың 2.1-тармағы мынадай редакцияда жазылсын: «2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 36 125 000 (отыз алты миллион бір
жүз жиырма бес мың) теңге, ҚҚС салынбайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды
және  Шартта  және  Тәртібіне  көзделген  жағдайларды  қоспағанда,  Тараптар  осы  Шарт  бойынша  өз  міндеттемелерін  толық
орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.»;

[...]

Стороны по взаимному согласию договорились внести в договор о закупке товаров от 5 августа 2024 года №988496/2024/2 (далее -
Договор) следующие изменения:

1.1.1. пункт 2.1 Договора изложить в следующей редакции: «2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 36 125 000 (тридцать
шесть миллионов сто двадцать пять тысяч) тенге, НДС не облагается и включает все расходы, необходимые для надлежащего
исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему
Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.»;